Καλῶν

157. ἀμφιβίον MS. Bodl. et sic Rom. Crat. Brub. ὁ νικῶν
 δὲ noua sententia, magis lyrice. Alioqui iungi posset cum su-
 perioribus. 160. παραμένον Klotzius ad Tyrtaeum p. 43. uti
 Gesnerum in scholis emendasse accepimus. Sed et metro haec
 lectio aduersatur, et παράμερον multo magis cum lyrico spiritu
 conuenit, eodem sensu. Est sic ἐφήμερον, εὐήμερον et παρεμερεύειν.
 ἐσλὸν quatuor Bodl. 162. βροτῶν Bodl. u.

159. τὸ δὲ pro γὰρ — ὕπα-
 τον ἔρχεται, ἐστὶ. nam Acoles olim Thebas
 coluerunt. νόμος ἰππικός,

162. Hedit ad Hieronem. carmen in certamen eque-
 stre: inf. Καστόρειος Isthm.
 At mihi de praesenti victo-
 ria est agendum. I, 21. P. II, 127.

164. Αἰοληίδι μολπᾷ. su-
 pra erat Dorica: Δωριαν Φόρ-
 μιγγα v. 26. add. P. II, 128. 165 sq. Satis noui, me
 Nem. III, 137. Sunt ergo non habiturum esse inter
 nomina synonyma. Sane eos, qui nunc viuunt alium
 prisci Acoles et Dores non hospitio iunctum, quem
 admodum dissimiles inter celebrem tanquam praecla-
 se esse potuere, ut nec ser- ris studiis magis imbutum
 mō nec modi cantus. Nisi simulque opibus praecellen-
 pro Thebano carmine dixit; τῶν ἰδίων supple μάλλον ἴδριν.

Καλῶν τε ἴδριν ἄλλον, ἢ δύ-
 ναμιν κυριώτερον,
 Τῶν γε νῦν, κλυταῖσι δαιδα-
 170 λωσέμεν ὕμνων πτυχαῖς.
 Θεὸς, ἐπίτροπος ἐ-
 ῶν, τεαῖσι μῆδεται,
 Ἔχων τοῦτο κῆδος, Ἰέρων,

Μερίμναισιν.

167. ἀμα καὶ Ald. et Pal. C. ἄλλον καὶ Steph. et iam Rom. Crat. Brub. ἄλλον ἢ Schmid. ex Pal. A. et B. reposuit. ἄλλον τινὰ, (κατ' ἀμφοτέρω, καλῶν τε ἴδριν ἢ δύναμιν κυριώτερον. Est aliquid in hoc versu, quod, tenue quidem, tamen moretur. Non hic sibi respondent τὲ et ἢ, tum ἴδριν et κυριώτερον. In altero hoc ad ἴδριν supplendum puta μᾶλλον, quod saepe tenendum est; durius est prius τὲ — ἢ pro τὲ — καὶ, cui facile medearis scribendo καλῶν γε. Sunt plures alii modi succurrendi, quos e Pauw. et Mingarell. repetere nunc non vacat. Praestat scribi, ἄλλον ἰδὲ δέ. Nam respondent sibi τε et ἰδέ. Vnum monebo: ne γε ἴδριν hiatus deformari putes, tenendum ἴδριν fuisse inter voces, quibus in pronuntiando digamma praefigeretur. 173. τοῦτο τὸ κ.

Bodl. C.

170. ὕμνων πτυχαῖς ad ambitus stropharum videtur spectare. Nam πτυχαῖ sunt περιβολαί.

171. Numen ait secundare eius studia laudum et gloriae. Varia eorum, quae sequuntur, fieri potest structura grammatica. Sequar hoc: Debes hoc diuino alicui beneficio; *propitium est numen, fauet, consiliis tuis, μῆδεται*. Si μῆδεται τεαῖς μερίμναις iungi potest, nouo hoc more fit: nam μῆδεσθαι τι vulgo dicitur, vt saepe apud Homerum, v. c.